2
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 мая 2018 г.
                            г. Ипатово

                        № 185-рл
Об исключении кандидатов из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 248:
1. Исключить из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 170-рл следующих лиц:

Акименко Владимира Ильича на должность начальника отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в связи с назначением на должность;

Загорулько Светлану Петровну на должность начальника Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в связи с назначением на должность;

Толочко Любовь Александровну на должность начальника Октябрьского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в связи с назначением на должность.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Э.В.Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городскогоокруга Ставропольского края

                                                                                                         М.А. Коваленко

Рассылка:
	В дело
	2

	Отдел правового и кадрового обеспечения

Сайт

	1

1